АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая  2013 года                                                                 № 50
с.Троицкое
О внесении изменений в постановление №2 от 11.01.2013 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района»
Во исполнение указа губернатора Воронежской области от 27.05.2011 г. №214-у «Об утверждении Перечня государственных услуг исполнительных органов государственной власти Воронежской области» и в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие действующему законодательству администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести следующие изменения в постановление администрации Троицкого сельского поселения № 2 от 11.01.2013 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района»:

В приложении 1 к постановлению администрации Троицкого сельского поселения №2 от 11.01.2013 года «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», пункт 9 муниципальная услуга «Рассмотрение обращений граждан» исключить.

        2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района.

       3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления   оставляю  за  собой.

Глава Троицкого сельского поселения                                                В.В.Лабыкина